
52060
BigFoam
Produkta Informācija

Plašu montāžas putu līmlente fleksogrāfijas drukāšanai

Produkta apraksts
tesa® 52060 Softprint BigFoam ir 1500µm putu līmlente ar dubultu pārklājumu, kas paredzēta fotopolimēru plašu montāžai
plato ruļļu plēves un papīra fleksogrāfijas drukai.

Pateicoties vidējas cietības putām, tā ir īpaši piemērota augstas kvalitātes pustoņu un vienlaidu drukas kombinācijai.
• Softprint BigFoam piedāvā šādas priekšrocības:
• tesa® Softprint BigFoam ir augstas saspiešanas īpašības, un tāpēc tā piedāvā uzlabotu drukas kvalitāti un lielāku ātrumu
• tesa® Softprint BigFoam unikālā konstrukcija nodrošina drukas kvalitātes saglabāšanu pat apjomīgām tirāžām
• Īpašā līmviela nodrošina vienkāršu plates un līmlentes montāžu, vieglu pārvietošanu un noņemšanu, neatstājot pēdas
• Drukas laikā tiek panākts ļoti labs savienojums starp līmlenti un plati. Plate paliek stingri nofiksēta - bez malu pacelšanās

un plates kustības
• Strukturētais PP atdalošais slānis novērš gaisa ieslēgumu veidošanos, uzstādot plati

Lespējas
• tesa® Softprint BigFoam is highly compressible and therefore offers improved print quality and higher running speeds
• tesa® Softprint's BigFoam unique construction ensures that print quality is maintained even on extended print runs
• The special adhesive ensures simple mounting, easy repositioning, and demounting of plate and tape without residues
• During printing a very good bond of tape and plate is achieved. Plates stay securely in place - no edge lifting and no

plate movement
• The structured PP-liner prevents the formation of air pockets when plate mounting
• structured PP-liner prevents the formation of air pockets when plate mounting

Lietojumi
tesa® 52060 Softprint BigFoam ir 1500µm (60 mil) kategorijas putu līmlente ar dubultu pārklājumu, kas paredzēta
fotopolimēru plašu montāžai plato ruļļu plēves un papīra fleksogrāfijas drukai.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polietilēna putas
• Līmvielas veids akrils ar pastiprinātu

lipšanu

• Atdalošā slāņa veids PP

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Biezuma kategorija 1500 • Cietība vidēja

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=52060

http://l.tesa.com/?ip=52060


52060
BigFoam
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=52060

http://l.tesa.com/?ip=52060

